EC44242S01
ŞANZIMAN
RULMANI

(44,45*88,9*
24,5)

CR09B32

0 1 Ad 780,00 TRY HARİÇ 780,00 TRY

NTN EC44238S01 ŞANZIMAN
RULMANI 32,5*72,2*13,5/21,5
MERCEDES CR07A74

NTN
EC44238S01
ŞANZIMAN
RULMANI

MERCEDES

0 1 Ad 590,00 TRY HARİÇ 590,00 TRY

TOPLA
M 0 2 1.370,00 TRY 1370.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.370,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.